
Дистанционное обучение 
Преподаватель Сироткина Надежда Юрьевна 

День 
недели, 

дата 

Группа 
(класс) 

Вид занятия, 
тема 

Где найти задание 
(ссылка) 

Усвоение 
программы. 

Сроки выполнения 
задания, отчет о 

выполнении и т.п. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
09

.1
1.

20
20

 

2 класс Офлайн. Крисс-
кросс знакомство 
с элементом. 
 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA  

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
14.11.2020 

7 класс Офлайн. 
Слышимые 
стимулы 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA  

Выполнить до 
14.11.2020 

В
то

рн
ик

 
10

.1
1.

20
20

 

2 класс Офлайн.  
Постановка  
номера. 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA 

Снять на видео и 
прислать на  вацап 
педагогу до 14.11.2020 

7 класс Офлайн. 
Постановка 
номера 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA  

5 класс 1гр Офлайн. 
Постановка 
номера 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg  

5 класс 2гр Офлайн. 
Постановка 
номера 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg 

8 класс Офлайн. 
Постановка 
номера 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/TRdLV41P1alDdw  

 

    

Че
тв

ер
г 

12
.1

1.
20

20
 

2 класс Офлайн. Demi 
рlie, grand рlie 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA 

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
14.11.2020 7 класс Офлайн. 

Положение ноги 
на cou de pied 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA  

5 класс 2гр Офлайн. Demi 
рlie, grand рlie 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg 

П
ят

ни
ца

 
13

.1
1.

20
20

 

2 класс Офлайн. 
Разучивание 
качель корпусом 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA 

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
14.11.2020 

7 класс Офлайн. 
Творческая 
деятельность «Я 
– учитель 
танцев» 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA  
 

Выполнить, снять на 
видео и прислать на  
вацап педагогу до 
16.11.2020 

https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg
https://yadi.sk/i/TRdLV41P1alDdw
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg
https://yadi.sk/i/0G5Xcb4F0tIkuA
https://yadi.sk/i/EzlPGkTjnEAhoA


5 класс 1гр Офлайн. Demi 
рlie, grand рlie 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg 

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
15.11.2020 

С
уб

бо
та

 
14

.1
1.

20
20

 

5 класс 1гр Офлайн. 
Творческая 
деятельность «Я 
– учитель 
танцев» 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg 

Выполнить, снять на 
видео и прислать на  
вацап педагогу до 
16.11.2020 

5 класс 2гр Офлайн. 
Творческая 
деятельность «Я 
– учитель 
танцев» 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg 

День 
недели, 

дата 

Группа 
(класс) 

Вид занятия, 
тема 

Где найти задание 
(ссылка) 

Усвоение программы. 
Сроки выполнения 

задания, отчет о 
выполнении и т.п. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
16

.1
1.

20
20

 

2 класс Офлайн. Крисс-
кросс 
проучивание и 
проработка ног. 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/snuzv1ntwWpLqw   

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
20.11.2020 

7 класс Офлайн. 
Слышимые 
стимулы 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/8wnfGkAZu1HjQQ  
 

Выполнить до 
20.11.2020 

В
то

рн
ик

 
17

.1
1.

20
20

 

2 класс Онлайн.  
Отработка 
четкости.  

Zoom   

7 класс Онлайн.  
Отработка 
четкости. 

Zoom 

5 класс 1гр Онлайн.  
Отработка 
четкости. 

Zoom 

5 класс 2гр Онлайн.  
Отработка 
четкости. 

Zoom 

8 класс Онлайн.  
Отработка 
четкости. 

Zoom 

 

    

Че
тв

ер
г 

19
.1

1.
20

20
 

2 класс Офлайн. Demi 
рlie, grand рlie 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/snuzv1ntwWpLqw   

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
21.11.2020 7 класс Офлайн. 

Проучивание 
Battement frappe 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/8wnfGkAZu1HjQQ 

5 класс 2гр Офлайн. 
Проучивание 
Grand Battement 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/xZAnd2Q5ECF1Yg  

https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg
https://yadi.sk/i/vwN65eglRdFHDg
https://yadi.sk/i/snuzv1ntwWpLqw
https://yadi.sk/i/8wnfGkAZu1HjQQ
https://yadi.sk/i/snuzv1ntwWpLqw
https://yadi.sk/i/8wnfGkAZu1HjQQ
https://yadi.sk/i/xZAnd2Q5ECF1Yg


П
ят

ни
ца

 
20

.1
1.

20
20

 
2 класс Офлайн. 

Разучивание 
качель корпусом 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/snuzv1ntwWpLqw   

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
21.11.2020 

7 класс Онлайн. 
Повторение 
пройденного 
материала 

Zoom  

5 класс 1гр Офлайн. 
Проучивание 
Grand Battement 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/xZAnd2Q5ECF1Yg  

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
21.11.2020 

С
уб

бо
та

 
21

.1
1.

20
20

 

5 класс 1гр Онлайн. 
Повторение 
пройденного 
материала 

Zoom  

5 класс 2гр Онлайн. 
Повторение 
пройденного 
материала 

Zoom 

Дистанционное обучение 
Преподаватель Сироткина Надежда Юрьевна 

День 
недели, 

дата 

Группа 
(класс) 

Вид занятия, 
тема 

Где найти задание 
(ссылка) 

Усвоение программы. 
Сроки выполнения 

задания, отчет о 
выполнении и т.п. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
23

.1
1.

20
20

 

2 класс Офлайн. 
Повторение 
пройденного 
материала. 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/-jA6SHk98oDkMQ  

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
24.11.2020 
 

7 класс Онлайн. 
Визуальные 
стимулы 

Zoom 

В
то

рн
ик

 
24

.1
1.

20
20

 

2 класс Онлайн.  
Изучение 
комбинаций 

Zoom   

7 класс Онлайн.  
Изучение 
комбинаций 

Zoom 

5 класс 1гр Онлайн.  
Изучение 
комбинаций 

Zoom 

5 класс 2гр Онлайн.  
Изучение 
комбинаций 

Zoom 

8 класс Онлайн.  
Отработка 
четкости. 

Zoom 

 

    

https://yadi.sk/i/snuzv1ntwWpLqw
https://yadi.sk/i/xZAnd2Q5ECF1Yg
https://yadi.sk/i/-jA6SHk98oDkMQ


Че
тв

ер
г 

26
.1

1.
20

20
 

2 класс Офлайн. Releve 
по 1, 2 позициям 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/-jA6SHk98oDkMQ  

Ознакомиться и 
повторить материал. 
Выполнить до 
29.11.2020 7 класс Офлайн. 

Проучивание 
Battement frappe 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/V-nLwftLScWFEg  

5 класс 2гр Офлайн. 
Проучивание 
Grand Battement 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg  

П
ят

ни
ца

 
27

.1
1.

20
20

 

2 класс Офлайн. Работа 
рук в джазовом 
танце 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/-jA6SHk98oDkMQ  

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
29.11.2020 
 7 класс Офлайн. 

Ласточка в паре 
на полу с 
перекатом 

Материал размещен на Яндекс 
диске  
https://yadi.sk/i/V-nLwftLScWFEg 

5 класс 1гр Офлайн. 
Проучивание 
Grand Battement 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg 

С
уб

бо
та

 
28

.1
1.

20
20

 

5 класс 1гр Офлайн. 
Ласточка в паре 
на полу с 
перекатом 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg 

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
30.11.2020 
 

5 класс 2гр Офлайн. 
Ласточка в паре 
на полу с 
перекатом 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg 

Дистанционное обучение 
Преподаватель Сироткина Надежда Юрьевна 

День 
недели, 

дата 

Группа 
(класс) 

Вид занятия, 
тема 

Где найти задание 
(ссылка) 

Усвоение программы. 
Сроки выполнения 

задания, отчет о 
выполнении и т.п. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
21

.1
2.

20
20

 

2 класс Офлайн. Кач в 
разные стороны 
отработка 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ  

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
27.12.2020 
 

7 класс   

В
то

рн
ик

 
22

.1
2.

20
20

 

2 класс Офлайн. 
Отработка 
четкости  

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ 

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
27.12.2020 
 7 класс   

5 класс 1гр   

5 класс 2гр   
8 класс   

https://yadi.sk/i/-jA6SHk98oDkMQ
https://yadi.sk/i/V-nLwftLScWFEg
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg
https://yadi.sk/i/-jA6SHk98oDkMQ
https://yadi.sk/i/V-nLwftLScWFEg
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg
https://yadi.sk/i/WtyZfg7ePvyqmg
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ


 
    

Че
тв

ер
г 

24
.1

2.
20

20
 

2 класс Офлайн. История 
возникновения 
анца 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ 

Ознакомиться с 
материалом до 
26.12.2020 

7 класс   
5 класс 2гр   

П
ят

ни
ца

 
25

.1
2.

20
20

 

2 класс Офлайн. 
Разучивание 
свинг руками 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ 

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
27.12.2020 
 7 класс   

5 класс 1гр   

Дистанционное обучение 
Преподаватель Сироткина Надежда Юрьевна 

День 
недели, 

дата 

Группа 
(класс) 

Вид занятия, 
тема 

Где найти задание 
(ссылка) 

Усвоение программы. 
Сроки выполнения 

задания, отчет о 
выполнении и т.п. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
28

.1
2.

20
20

 

2 класс Офлайн. 
Проучивание 
мини 
комбинации 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ  

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
31.12.2020 
 

7 класс   

В
то

рн
ик

 
29

.1
2.

20
20

 

2 класс Офлайн. 
Концертная 
деятельность 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ  

Ознакомиться и 
выполнить материал до 
31.12.2020 
 7 класс Офлайн. 

Отработка 
четкости 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

5 класс 1гр Офлайн. 
Концертная 
деятельность 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

5 класс 2гр Офлайн. 
Концертная 
деятельность 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

8 класс Офлайн. 
Изучение 
комбинаций 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

 

    

Че
тв

е
рг

 
31

.1
2

20
20

 2 класс Офлайн. История 
возникновения 
танца 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

Ознакомиться с 
материалом до 

https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ
https://yadi.sk/i/Ro5aULNNsdq6nQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ


7 класс Офлайн. История 
возникновения 
танца 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

31.12.2020 

5 класс 2гр Офлайн. История 
возникновения 
танца 

Материал размещен на Яндекс 
диске 
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ 

П
ят

ни
ца

  
23

.0
4.

20
21

  

2 класс Офлайн. 
Повторение 
материала 

Материал размещен на 
https://youtu.be/swUAyiTXEVE  

Ознакомиться с 
материалом до 
26.04.2021 

7 класс Офлайн. 
Творческая 
деятельность «Я – 
учитель танцев» 

Материал размещен на 
https://youtu.be/o6Aquo72Zr0  

5 класс 2гр Офлайн. Растяжка Материал размещен 
https://youtu.be/uDTC6BgV2Rg  

су
бб

от
а 

24
.0

4.
20

21
  

5 класс 1 и 
2 группа  

Офлайн. Растяжка 
с возвышения  

Материал размещен 
https://youtu.be/uDTC6BgV2Rg  

Ознакомиться с 
материалом до 
26.04.2021    

   

 

 

 

 

https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://yadi.sk/i/WGGcJuDU00Q8KQ
https://youtu.be/swUAyiTXEVE
https://youtu.be/o6Aquo72Zr0
https://youtu.be/uDTC6BgV2Rg
https://youtu.be/uDTC6BgV2Rg

